大资产重组于2012年1月1日业已完成，且在2012年1月1日至2013年5月31日期间以及2013年度、2014年度持续经营。

2013年、2014年度备考合并盈利预测，是参照业经中兴华富华审计的紫光股份2012年度会计报表、以及2013年1-5月未审实现数，与业经中兴华富华所审计的

能通科技、融创天下2012年度、2013年1-5月会计报表，在充分考虑紫光股份及能通科技、融创天下现实的生产经营能力和市场需求等因素的基础上，结合预测期

间紫光股份及能通科技、融创天下生产计划、营销计划、投资计划等进行的，所选用的会计政策、计算方法在各重要方面均与紫光股份实际采用的相关会计政策

一致。

紫光股份编制备考合并盈利预测所选用的会计政策和会计估计在各重要方面均与紫光股份实际采用的相关会计政策和会计估计一致。

（二）盈利预测假设

1、紫光股份遵循的国家及地方的有关法律、法规、政策和所在地经济环境在预测期间内无重大改变；

2、紫光股份适用的各种税项在预测期间，其征收基础、计算方法及税率，不会有重大改变；

3、紫光股份经济业务所涉及的目前的政治、法律、经济政策无重大变化；

4、国家现行银行信贷利率、通货膨胀率和外汇汇率在预测期间无重大变动；

5、紫光股份在预测期内及以后年度均能持续经营，生产经营计划能如期实现；

6、紫光股份的法人主体及相关的组织机构和会计主体在预测期内不发生重大变化；

7、除在下列特定假设中所披露的行业变化外，紫光股份所从事行业的特点及产品市场状况在预测期内无其他重大变化；

8、紫光股份主要产品或商品销售价格及生产经营所需的材料价格在预测期内不会发生重大变动；

9、紫光股份的经营活动在预测期间内不会因人力缺乏、资源短缺或成本严重变动而受到不利影响；

10、紫光股份高层管理人员无舞弊、违法行为而造成重大不利影响；

11、紫光股份在预测期间内无其他不可预见因素和人力不可抗拒因素造成的重大不利影响。

（三）审核意见

中兴华富华审核了后附的紫光股份编制的2013年、2014年度备考合并盈利预测报告。 中兴华富华的审核依据是 《中国注册会计师其他鉴证业务准则第3111�

号—预测性财务信息的审核》。紫光股份管理层对该预测及其所依据的编制基础及基本假设负责。这些编制基础及基本假设已在盈利预测报告中披露。会计师认

为：

“根据我们对支持备考合并盈利预测报告中披露的编制基础及基本假设的证据的审核，我们没有注意到任何事项使我们认为该编制基础及基本假设没有为

盈利预测提供合理基础。而且，我们认为，贵公司2013年、2014年度备考合并盈利预测是在该编制基础及基本假设的基础上恰当编制的，并按照该编制基础及基本

假设进行了列报。”

（四）备考合并盈利预测表

单位：万元

项目

2012

年审定数

2013

年预测数

2014

年预测数

1-5

月审定数

6-12

月预测数 合计数

一、营业收入

687,494.00 295,528.32 499,304.82 794,833.14 922,534.20

减：营业成本

638,356.91 275,004.84 462,073.62 737,078.46 852,734.98

营业税金及附加

1,471.85 383.79 849.17 1,232.96 1,540.40

销售费用

11,946.24 6,664.59 7,856.49 14,521.08 16,998.18

管理费用

13,993.49 5,969.38 9,450.79 15,420.17 18,524.16

财务费用

3,908.08 1,958.92 3,123.85 5,082.77 6,305.99

资产减值损失

2,825.74 954.61 260.89 1,215.50 1,221.05

加：投资收益 （损失以 “

-

”填列 ）

4,412.83 704.37 1,891.09 2,595.46 2,418.81

二、营业利润

19,404.52 5,296.56 17,581.10 22,877.66 27,628.25

加：营业外收入

2,022.29 857.72 1,116.47 1,974.19 1,565.64

减：营业外支出

128.57 7.97 - 7.97 -

三、利润总额 （亏损总额以 “

－

”号填列）

21,298.24 6,146.31 18,697.57 24,843.88 29,193.89

所得税费用

3,889.06 1,022.85 3,043.65 4,066.50 5,547.15

四、净利润 （净亏损以 “

－

”填列 ）

17,409.18 5,123.46 15,653.92 20,777.38 23,646.74

归属于母公司所有者的净利润

15,732.38 4,804.01 13,406.42 18,210.43 20,923.55

紫光股份有限公司

2013年8月21日